关于拨付磐安县道地药材优势特色产业集群项目资金拟拨付清单（第三批）的公示

各项目实施单位：
根据《浙江省财政厅 浙江省农业农村厅关于下达2021年第二批中央农业生产发展资金的通知》（浙财农〔2021〕37号）、《关于下达2021年度磐安县道地药材优势特色产业集群项目立项计划的通知》(磐中药发〔2021〕14号) 和《磐安县道地药材优势特色产业集群项目资金管理办法》(磐中药发〔2021〕10号)文件，结合项目进展和实际投资情况，现将磐安县道地药材优势特色产业集群项目资金拨付清单（第三批）予以公示，公示时间1月18日至1月25日。公示期间，若有异议，单位和个人均可以通过书面、电话等形式，向县中药产业发展促进中心反映。联系人：单斌凯，联系电话：0579-84665955，18868801886。
[bookmark: _GoBack]
附件：磐安县道地药材优势特色产业集群项目资金拨付清单（第三批）

   磐安县财政局      磐安县中药产业发展促进中心
                  2022年1月25日

1

附件：
	磐安县道地药材优势特色产业集群项目资金拨付清单（第三批）

	序号
	项目名称
	实施主体
	项目内容
	计划补助（万元）
	已拨付（万元）
	本次拨付（万元）
	备注

	1
	“磐五味”基地生产路、蓄水池
	磐安县晨海家庭农场
	新建3.5m宽生产路硬化2490m；排水沟2490m；混凝土蓄水池（3m宽*10m长*3.6m高）1座
	98
	78
	20
	中心实施项目的子项目，按50%比例补助

	2
	中药材精深加工数字化建设项目
	浙江一方制药有限公司
	建设5500m²数字化车间（土建和基础装修），购置检测设备、溯源设备20台（套）
	150
	120
	30
	车间土建和基础装修为自筹资金

	3
	磐安县铁皮石斛、灵芝等保健食品生产线建设项目
	浙江大晟药业有限公司
	新建铁皮石斛、灵芝孢子粉为原料的保健食品颗粒剂（粉剂、软胶囊、片剂、膏剂）生产线1条，、净化车间2000㎡、采购生产检验环保设备、采购生产使用工具及生产原料
	100
	60
	40

	4
	磐安药膳产品生产开发提升项目
	浙江盘安药膳发展有限公司
	新建药膳体验中心、展示馆、研究实验室，中药咖啡实验室、技术培训智能教室以及采购设施设备和文化装饰；新建药膳产品生产线1条
	100
	66
	34

	5
	中药材产地加工与饮片共享车间项目
	浙江磐康药业有限公司
	购买高效液相色谱仪1台，购置烘箱、切片机、筛选机等加工设备9台（套），车间地面修复6000m²
	21
	18
	3

	6
	新渥街道祠下浙贝母基地修复工程
	新渥街道办事处
	混凝土路面硬化 1870 平方米，浆砌块石挡墙 508 立方米，混凝土水沟 50 米
	40
	0
	20
	中心实施项目的子项目，本次为预拨

	合计
	509
	342
	147